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Neste RVE estão incluídos:
Pessoas/Consórcios/Comissões
Licitações, Eventos e Documentos
Lotes e Itens
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Propostas da Licitação
Contratos
Lotes e Itens de Contratos
1. Informações da Entidade
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1.1 Dados Cadastrais da Administração atual
	CNPJ: 90.320.847/0001-46
Período: 01/10/2025 a 31/10/2025 - 100 Mês
Entidade: CM DE CANGUÇU
	

	Logradouro: Rua General Osório
	Nr: 979
Complemento:

	Homepage: www.camaracangucu.com.br Telefone: (53) 3252-2210
1.2 Administradores do Período
Nome: Jardel Souza de Oliveira
	Email: coordenadoria@cangucu.rs.leg.br

	CPF: [image: image2.jpg]



Período: de 01/01/2025 a 31/12/2025
	Cargo: Presidente


2. [image: image22.jpg]


Resumo dos Leiautes Carregados
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2.1 Licitações

[image: image4]
	Licitação
	Fase Atual
	Valor Estimado

	17/2025-PRD
	Publicação
	1.188,00

	19/2025-PRD
	Publicação
	30.000,00

	23/2025-PRD
	Publicação
	25.920,00

	28/2025-PRD
	Publicação
	3.580,00

	8/2025-PRI
	Publicação
	13.300,00

	9/2025-PRI
	Publicação
	13.300,00


2.2 [image: image23.jpg]


Licitantes
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2.3 [image: image24.jpg]


Contratos
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	Contrato
	Valor atual
	Aditivos/ Apostilas
	Alterações

	1/2025-c
	1,22
	
	

	10/2024-c
	6.270,00
	
	

	10/2025-c
	23.756,40
	0
	0

	11/2021 -c
	6.892,24
	5
	5

	11/2024-c
	5.449,56
	0
	0

	11/2025-c
	1.188,00
	
	

	12/2021-c
	205.438,30
	5
	5

	12/2025-c
	30.000,00
	
	

	13/2020-c
	207.937,90
	5
	5

	13/2025-c
	25.920,00
	
	

	14/2025-c
	3.580,00
	
	

	15/2025-c
	13.300,00
	
	

	17/2023-c
	4.899,00
	2
	2

	18/2023-c
	17.981,88
	2
	2

	2/2024-c
	100.913,97
	
	

	2/2025-c
	44.080,92
	1
	1

	22/2023-c
	34.130,28
	2
	2

	23/2023-c
	73.592,89
	1
	1

	24/2022-c
	31.ooo,85
	3
	3

	24/2023-c
	2.428,56
	1
	1

	25/2022-c
	1.162,26
	3
	3

	26/2022-c
	27.254,78
	3
	3

	27/2022-c
	93.181,32
	3
	3

	29/2022-c
	[image: image7.jpg]10.489.74




	3
	3

	3/2024-c
	171.841,80
	
	

	3/2025-c
	192,00
	
	

	4/2022-c
	360.073,44
	3
1
	3
1

	4/2025-c
	61.539,12
1.797,00
	
	

	5/2020-c
	12.000,00
	4
	4

	5/2024-c
	2.453,20
	
	

	6/2024-c
	126.000,00
	
	

	6/2025-c
	1 1.340,oo
	
	

	7/2020-c
	152.088,70
	4
	4

	7/2024-C
	100.485,60
	
	

	7/2025-C
	45228,00
	
	

	8/2025-c
	2.400,00
	0
	0

	9/2025-C
	5.873,00
	
	


3. Observações da Entidade para o TCE-RS
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Nada a declarar
4. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos
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Porto Alegre, 23 de Outubro de 2025.
JARDEL SOUZA DE Assinado de forma digital por JARDEL SOUZA DE
OLIVEIRA:7120474 OLIVEIRA:71204741034
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